
令和６年３月吉日 

 

新入生保護者の皆さまへ 

 

東京都立武蔵丘高等学校長  

西島 宏和 

 

第７９回入学式のご案内 

 

春陽の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

さて、第７９回入学式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、ぜひご来臨の栄をたまわりま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日時  令和６年４月９日（火） 午前 10 時開式 

           受付開始     9 時より 

※ ９時４５分までにご着席ください 

 

会場  本校大体育館 

 

※ ９時５０分に新入生入場開始となります。 

※ 新入生の服装は標準服とします。身だしなみ（頭髪・化粧等）は、ご家庭で 

  もご指導をお願いいたします。 

※ 上履きをご持参ください。また、当日は体育館のため寒いことも予想されま 

  すので、温かい服装でご来場ください。 

※ 自転車は校内の駐輪場をご利用いただけます。お車での来校はできません。 

なお、近隣のドラッグストア、コンビニエンスストア等の駐車場の利用はご

遠慮ください。 

 

 

  

以上 


